
 
 
 

ZA5908 
 
 

Flash Eurobarometer 395 
(European Youth 2014) 

 
Country Questionnaire 

Slovakian Republic 



FL395 European Youth -  SK

D1

D2

1

2

Q1

1

2

3

Q2

1

2

3

4

5Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW

Myslíte si, že odborná príprava, školské a vysokoškolské vzdelávanie na Slovensku sú dobre 

prispôsobené súčasnému svetu práce, alebo nie?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Veľmi dobre prispôsobené

Celkom dobre prispôsobené

Nie veľmi dobre prispôsobené

Vôbec nie prispôsobené

Vzhľadom na krízu cítite potrebu študovať, 

absolvovať odbornú prípravu alebo pracovať v inej 

krajine EÚ ako na Slovensku

1 2 3

NEW

Už ste študovali, absolvovali odbornú prípravu 

alebo pracovali v inej krajine EÚ ako na Slovensku, 

alebo to robíte v súčasnosti

1 2 3

Chcete študovať, absolvovať odbornú prípravu 

alebo pracovať v inej krajine EÚ ako na Slovensku

1 2 3

PÝTAJTE SA VŠETKÝCH

PREČÍTAJTE: „EÚ umožňuje voľný pohyb osôb a svojim občanom ponúka možnosť 

navštevovať kurz odbornej prípravy, študovať alebo pracovať v inej krajine EÚ ako na 

Slovensku.“

Ku každému z nasledujúcich výrokov o mobilite v Európskej únii mi povedzte, či sa vás týka: 

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Áno Nie Nevie/bez 

odpovede 

(NEPONÚ

KAJTE)

Koľko máte rokov?

(ZAPÍŠTE – AK „ODMIETNUTIE“, OZNAČTE 99)

Pohlavie.

Muž

Žena
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Q3

1

2

3

4

Q4

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

14,

15,

16,

17,

18,

Q5

1

2

3

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Začali ste podnikať 

Plánujete začať podnikať v najbližších rokoch 

Chceli by ste začať podnikať, ale myslíte si, že to je príliš ťažké 

Poľnohospodárstvo, rybolov, lesníctvo

Iné (NEČÍTAJTE)

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW BASED ON FONDAPOL 2011

Pokiaľ ide o začatie podnikania, ktorá z nasledujúcich možností lepšie zodpovedá vašej 

situácii:

Práca vykonávaná na internete (vývoj a údržba webových stránok)

Výchova a vzdelávanie

Mimovládne organizácie, sociálna sieť, humanitárna pomoc

Výskum

Doprava a logistika

Bankovníctvo, financie, poisťovníctvo

Obchod 

Zdravotníctvo

Obrana, bezpečnosť, spravodlivosť

Cestovný ruch

Stavebníctvo a inžinierske stavby

Šport, kultúra

V ktorých odvetviach by ste v budúcnosti chceli pracovať? 

(PREČÍTAJTE – MAX. 3 ODPOVEDE)

Priemysel

Verejná správa

Komunikácia, médiá, informácie

Áno, ale neviete, čo to je

Nie

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW

Q4: MEŇTE PORADIE POLOŽIEK 1 AŽ 16

Q4: POLOŽKA 18 JE SAMOSTATNÝ KÓD

Počuli ste už niekedy o iniciatíve EÚ s názvom „Záruka pre mladých ľudí“, ktorej cieľom je 

boj proti nezamestnanosti mladých?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Áno a poznáte aj podrobnosti
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4

5

6

Q6

1

2

3

4

5

Q7

1

2

3

4

5

Q8

1

2

3

4

5

...predstavujú nebezpečenstvo pre demokraciu z dôvodu možnosti 

nevhodného použitia osobných údajov

Oba/oba rovnako (NEPONÚKAJTE)

Ani jeden/žiadny (NEPONÚKAJTE)

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW

Pokiaľ ide o sociálne médiá, ktorý z nasledujúcich dvoch výrokov najviac vystihuje váš 

názor? Sociálne siete...

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ – PRED POLOŽKOU 1 A 2 ZOPAKUJTE 

„SOCIÁLNE SIETE“)

...predstavujú pokrok pre demokraciu, pretože každému umožňujú zapojiť 

sa do verejnej debaty

Teraz by sme mohli prejsť na digitálny sektor, čiže na všetko, čo súvisí s internetom, 

sociálnymi sieťami a novými komunikačnými nástrojmi (smartfónmi, tabletmi a pod.). 

Povedali by ste, že ide o sektor, ktorý v nasledujúcich rokoch v EÚ vytvorí veľa pracovných 

miest pre mladých ľudí?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Rozhodne áno

Pravdepodobne áno

Pravdepodobne nie

Rozhodne nie

Áno, do určitej miery

Nie celkom

Rozhodne nie

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW

Máte pocit, že hospodárska kríza odsunula mladých ľudí na Slovensku na okraj spoločnosti, 

čiže ich vylúčila z hospodárskeho a spoločenského života?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Rozhodne áno

Pokúsili ste sa začať podnikať, ale vzdali ste sa, pretože to bolo príliš ťažké 

Nechcete začať podnikať 
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Q9

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

Q10A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW BASED ON TREND MODIFIED EB79.5 - Q37 

Q10B: MEŇTE PORADIE POLOŽIEK 1 AŽ 14

Klimatické zmeny

Dodávky energií

Daňové podvody

Vplyv EÚ na medzinárodnej scéne

Iné (NEČÍTAJTE)

Žiadneho (NEPONÚKAJTE)

Verejný dlh členských štátov

Nezamestnanosť

Prístup k zamestnaniu pre mladých ľudí

Vyčerpanie prírodných zdrojov 

Terorizmus

Prisťahovalectvo

Aké hlavné výzvy podľa vášho názoru čakajú EÚ a jej členské štáty, aby mohli čeliť 

budúcnosti? Po prvé?  

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Starnutie obyvateľstva 

Sociálna nerovnosť

Konkurencia rýchlo sa rozvíjajúcich krajín

Nedostatočný rast

Iné (NEPONÚKAJTE)

Žiadne (NEPONÚKAJTE)

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW BASED ON EB79.5 - Q27

Q10A: MEŇTE PORADIE POLOŽIEK 1 AŽ 14

Využívať nástroj Európska iniciatíva občanov

Vstúpiť do odborov

Zúčastňovať sa demonštrácií

Vstúpiť do združení, mimovládnych organizácií

Individuálne pomáhať ľuďom v najväčšej núdzi

Zúčastňovať sa politických debát na internetových stránkach alebo 

sociálnych médiách európskych inštitúcií

Q9: POLOŽKY 10 A 11 SÚ SAMOSTATNÝ KÓD

Aké sú pre vás osobne najlepšie spôsoby efektívnej účasti na verejnom živote v EÚ?

(PREČÍTAJTE – MAX. 3 ODPOVEDE)

Zúčastniť sa volieb do Európskeho parlamentu

Vstúpiť do politickej strany

Q9: MEŇTE PORADIE POLOŽIEK 1 AŽ 8

4



Q10B

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

14,

15,

16,

17,

Q11

1

2

3

4

5

Q12

Q12: POLOŽKY 10 A 11 SÚ SAMOSTATNÝ KÓD

Ktoré z nasledujúcich krokov na ochranu životného prostredia a boj proti klimatickým 

zmenám ste podnikli vy osobne?

(PREČÍTAJTE - MOŽNOSŤ VIACERÝCH ODPOVEDÍ)

Skôr nevýhodou

Oboje/oboje rovnako (NEPONÚKAJTE)

Ani jedno/žiadne (NEPONÚKAJTE)

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW

Q12: MEŇTE PORADIE POLOŽIEK 1 AŽ 8

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW BASED ON TREND MODIFIED EB79.5 - Q37 

Myslíte si, že členstvo Slovenskej republiky v EÚ je v kontexte globalizácie výhodou alebo 

nevýhodou? 

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Skôr výhodou

Klimatické zmeny

Dodávky energií

Daňové podvody

Vplyv EÚ na medzinárodnej scéne

Iné (NEČÍTAJTE)

Žiadneho (NEPONÚKAJTE)

Verejný dlh členských štátov

Nezamestnanosť

Prístup k zamestnaniu pre mladých ľudí

Vyčerpanie prírodných zdrojov 

Terorizmus

Prisťahovalectvo

A ďalšie?

(PREČÍTAJTE - MAX. 2 ODPOVEDE)

Starnutie obyvateľstva

Sociálna nerovnosť

Konkurencia rýchlo sa rozvíjajúcich krajín

Nedostatočný rast

Q10B: POLOŽKY 16 A 17 SÚ SAMOSTATNÝ KÓD

Q10B: VYLÚČTE ODPOVEĎ UVEDENÚ V Q10A
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1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

Q13

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Q14

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

Solidarita medzi členskými štátmi Európskej únie

Solidarita medzi Európskou úniou a chudobnými krajinami sveta

Ochrana ľudských práv 

Sloboda prejavu 

Ktoré z nasledujúcich hodnôt by mal podľa vás Európsky parlament obhajovať ako priority?

(PREČÍTAJTE - 3 MOŽNÉ ODPOVEDE)

Rovnosť medzi mužmi a ženami

Ochrana menšín

Dialóg medzi kultúrami a náboženstvami

Uľahčenie výmeny energie medzi krajinami EÚ

Iné (NEČÍTAJTE)

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW BASED ON FONDAPOL SCENARIO 2012

Q14: MEŇTE PORADIE POLOŽIEK 1 AŽ 8

Q14: POLOŽKY 10 A 11 SÚ SAMOSTATNÝ KÓD

Aké sú podľa vás najúčinnejšie riešenia zabezpečenia energetickej nezávislosti EÚ?

(PREČÍTAJTE - 2 MOŽNÉ ODPOVEDE)

Rozvoj energie z obnoviteľných zdrojov (veternej, slnečnej atď.)

Úspory energie, zníženie spotreby energie

Objavenie alebo rozvíjanie nových zdrojov energie

Iné (NEČÍTAJTE)

Žiadne (NEPONÚKAJTE)

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW

Q13: MEŇTE PORADIE POLOŽIEK 1 AŽ 4

Q13: POLOŽKA 6 JE SAMOSTATNÝ KÓD

Vykonanie prác potrebných na lepšiu izoláciu domu/vášho bydliska

Zníženie spotreby vody a energií v domácnosti (elektrina, kúrenie, domáce 

spotrebiče)

Zmena spôsobu dopravy tak, aby ste používali dopravné prostriedky 

šetrnejšie k životnému prostrediu

Zníženie spotreby jednorazových položiek (plastové tašky, zbytočné obaly)

Vyhýbanie sa letom lietadlom na krátke vzdialenosti

Používanie auta menej často a efektívnejšie (napr. pribratím inej osoby do 

auta)

Systematické kupovanie lokálnych výrobkov

Systematické triedenie odpadu
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8,

9,

10,

11,

Q15

1

2

3

4

5

Q16

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

D4

NEW

Udržiavanie mieru

Zabezpečenie prístupu k zdravotnej starostlivosti

Podpora rodovej rovnosti

Iné (NEČÍTAJTE)

Rozvoj sociálnych štandardov a pracovného práva na medzinárodnej úrovni

Podpora princípu spravodlivého obchodu (tzv. Fair Trade)

Podpora dodržiavania ekologických noriem

Uľahčenie integrácie imigrantov z rozvíjajúcich sa a rozvojových krajín v EÚ

Žiadne/to nie je úloha EÚ (NEČÍTAJTE)

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

Q16: MEŇTE PORADIE POLOŽIEK 1 AŽ 8

Q16: POLOŽKY 10 A 11 SÚ SAMOSTATNÝ KÓD

Aké by mali byť priority EÚ pri presadzovaní jej hodnôt vo vzťahoch s rozvíjajúcimi sa a 

rozvojovými krajinami?

(PREČÍTAJTE - 3 MOŽNÉ ODPOVEDE)

Boj proti detskej práci

Určite áno

Pravdepodobne áno

Pravdepodobne nie

Určite nie

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW

Žiadne (NEPONÚKAJTE)

Nevie, bez odpovede [NEPONÚKAJTE]

TREND EB79.5 - Q20

Myslíte si, že vaša generácia sa dožije skutočnej rodovej rovnosti?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Zrušenie trestu smrti na celom svete

Iné (NEPONÚKAJTE) 

Koľko ste mali rokov, keď ste ukončili Vaše vzdelanie? Máme na mysli riadne, denné 

štúdium.

(ANK.: AK „STÁLE ŠTUDUJE", OZNAČTE „00" - AK "ŽIADNE  VZDELANIE" OZNAČTE "01" 

- AK "ODMIETNUTIE", OZNAČTE "98" - AK "NEVIE", OZNAČTE "99")
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D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

Pokiaľ ide o vaše súčasné zamestnanie, povedali by ste, že ste samostatne zárobkovo činná 

osoba, zamestnanec, robotník, alebo by ste povedali, že nevykonávate pracovnú činnosť?

(LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Samostatne zárobkovo činná osoba

Zamestnanec

Robotník

Nevykonáva pracovnú činnosť

Odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU D5b SA PÝTAJTE, AK IDE O SAMOSTATNE ZÁROBKOVO ČINNÚ OSOBU, 

OZNAČENÉ 1 v D5a

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Poľnohospodár, lesník, rybár

Majiteľ obchodu, remeselník

Odborník (právnik, lekár, účtovník, architekt...)

Manažér firmy

Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU D5c SA PÝTAJTE, AK IDE O ZAMESTNANCA, OZNAČENÉ 2 v D5a

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Odborník (zamestnaný lekár, právnik, účtovník, architekt)

Vyšší manažment, riaditeľ, alebo top manažment

Stredný manažment  (vedúci oddelenia, učiteľ, technik)

Zamestnanec v štátnej správe

Úradník 

Iný zamestnanec (predavač, zdravotná sestra...)

Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU D5d SA PÝTAJTE, AK IDE O ROBOTNÍKA, OZNAČENÉ 3 v D5a

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Vedúci/majster (vedúci tímu...)

Manuálne pracujúci

Nekvalifikovaný manuálny pracovník

Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU D5e SA PÝTAJTE, AK NEVYKONÁVA PRACOVNÚ ČINNOSŤ, OZNAČENÉ 4 v 

D5a

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)
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1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

D22

V domácnosti

Študent (denné štúdium)

Na dôchodku

Hľadá prácu

Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

Povedzte mi prosím, v ktorom kraji trvalo žijete?

(V PRÍPADE POTREBY PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Povedali by ste, že žijete...?

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

na vidieku alebo na dedine

v malom alebo v stredne veľkom meste

Mohli by ste mi povedať, koľko osôb vo veku 15 rokov alebo starších žije vo vašej 

domácnosti vrátane Vás?

(ZAPÍŠTE – AK „NEVIE“, OZNAČTE 98 – AK „ODMIETNUTIE“, OZNAČTE 99)

vo veľkom meste

NEVIE (NEČÍTAJTE)

Máte mobilný telefón?

(NEČÍTAJTE)

Áno

Nie

Počet osôb vo veku 15 rokov alebo viac v domácnosti

Máte pevnú telefónnu linku?

(NEČÍTAJTE)

Áno

Nie
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